
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE BORSA DI RICERCA 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA E CRITICA DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE 
“Borsa di ricerca sui materiali dell’Archivio Landolfi c/o il Centro Franco Fortini dell’Università di Siena” 

 TUTOR Prof. Niccolò Scaffai 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filologia e critica delle letterature antiche e moderne 

dell’Università degli Studi di Siena pervenuta con prot. n. 6743 del 22.01.20 con la quale viene disposta 

l’attivazione di una borsa di ricerca richiesta dal prof. Niccolò Scaffai della durata di 12 (dodici) mesi e 

l’importo di € 6.000,00=, da svolgersi presso il Centro di ricerca interdipartimentale “Franco Fortini” per 

attività di ricerca dal titolo “Borsa di ricerca sui materiali dell’Archivio Landolfi “; 

- visto che la borsa è finanziata con fondi messi a disposizione dell’Associazione Tommaso e Idolina Landolfi” 

per l’importo di € 5.000,00 con l’integrazione di € 1.000,00= messi a disposizione dal DFCLAM,  come da 

scheda progetto U-GOV: 2270-2020-PP-BOR.EN.PRI_001;  

- visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 1780/2020,  prot. 179401/III-12 del 22.10.2020; 

- visto il D.R. rep. 2003/2020, prot. 194381/III-12 del 19.11.2020 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione esaminatrice e pervenuto con  prot. 

n. 199943 del 30.11.2020; 

- accertata la regolarità degli atti con cui si individua la graduatoria di merito e si indica nel dott. Matteo 

Moca   il vincitore della selezione di cui all’Avviso sopracitato; 

- vista la dichiarazione di RINUNCIA alla borsa di ricerca, rilasciata dal dott. Moca per incompatibilità con altra 

attività lavorativa, pervenuta con prot. n. 201761  del 03.12.2020 
 

 
DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti di selezione e la seguente graduatoria di merito: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
Nome e cognome Punteggio/Valutazione 

1) Moca Matteo Idoneo 

2) Busato David Non idoneo 

2.  Il dott. Moca Matteo è dichiarato vincitore della borsa di ricerca.  

3. La borsa di ricerca NON viene attribuita al dott. Moca per incompatiblità con altra attività lavorativa. 

4.  Resta vacante la borsa per “Ricerca sui materiali dell’Archivio Landolfi c/o il Centro Franco Fortini 
dell’Università di Siena”. 

 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   
Francesco Frati 
  

 
 

 
 
 

Visto 
Il dirigente dell’Area servizi allo studente 
Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Tamara Movilli 
 
  
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 
Laura Berni 
 


		2020-12-04T12:52:49+0100
	IT
	Tamara Movilli


		2020-12-09T09:02:51+0100
	IT
	Laura Berni


		2020-12-10T10:55:35+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-12-10T11:24:06+0000
	FRATI Francesco




